SAUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA E 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES DO TERMO DE REFERNCIA DO EDITAL 

LOTE 01 

EMPRESA: OKEY-MED DIST. MED. HOSPITALAR. ODONT. IMPORT. 
EXPORTAÇÕES EIRELLI 
CNPJ Nº 11.311.773/0001-05 
VALOR GLOBAL:  R$ 78.001,01 (SETENTA E OITO MIL UM REAL E UM 
CENTAVO) 

LOTE 02 

EMPRESA: PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ Nº 10.747.573/0001-37 
VALOR GLOBAL:  R$ 183.900,00 (CENTO E OITENTA E TRES MIL E 
NOVECENTOS REAIS) 

Teodoro Sampaio, 18 de agosto de 2020. 

José Alves da Cruz 
Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                             Secretaria Municipal de Administração e Finanças   
                             COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

[...]

SAUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA E 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES DO TERMO DE REFERNCIA DO EDITAL 

LOTE 01 

EMPRESA: OKEY-MED DIST. MED. HOSPITALAR. ODONT. IMPORT. 
EXPORTAÇÕES EIRELLI 
CNPJ Nº 11.311.773/0001-05 
VALOR GLOBAL:  R$ 78.001,01 (SETENTA E OITO MIL UM REAL E UM 
CENTAVO) 

LOTE 02 

EMPRESA: PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ Nº 10.747.573/0001-37 
VALOR GLOBAL:  R$ 183.900,00 (CENTO E OITENTA E TRES MIL E 
NOVECENTOS REAIS) 

Teodoro Sampaio, 18 de agosto de 2020. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro